Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Exatas
Departamento de Ciências

Câmpus Regional de Goioerê
  Av. Reitor Zeferino Vaz, s/n • Câmpus Universitário • CEP 87.360-000 • Goioerê – PR

Fones: (44) 3521-8714 • Fax: 3521-8720 • E-mail: sec-dci@uem.br • Internet: www.crg.uem.br

EDITAL NO 005/2011-DCI

 O PROFESSOR DOUTOR HENRIQUE ORTÊNCIO FILHO, CHEFE DO
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DO CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, considerando a Resolução nº 027/97-
COU e o contido no Edital nº 001/2011-PRH e 004/2011-DQI, resolve

T O R N A R  P Ú B L I C O

 Fica ALTERADA  a data para a realização da prova escrita do Concurso Público para a
Carreira do Magistério Público do Ensino Superior do Paraná para o quadro de servidores da
Universidade Estadual de Maringá, para a área de conhecimento (14) QUÍMICA GERAL E
INORGÂNICA; QUÍMICA ORGÂNICA pertinente a este Departamento, que passa a ser:

Data: 31/03/2011
Horário: 09h00min
Local: Bloco V02, sala 03, no Câmpus Regional de Goioerê, em Goioerê-PR.

Goioerê, 03 de março de 2011.

Prof. Dr. Henrique Ortêncio Filho
Chefe do Departamento de Ciências

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi
afixado no mural de avisos, neste
Departamento, no dia 02/03/2011
às 10h00min.

Rogério Andrade